
 
 

Uchwała Nr XXIV/249/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 15 marca 2016r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W zał. do Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze 
na 2016 rok (z późn. zm) wprowadza się następujące zmiany dotyczące zakresów zadań w 
ramach „Dzielnicowego Programu wspierania działalności miejskich placówek: oświaty, 
kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia” w następujący sposób:  

z: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: O ŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA  

Kwota Jednostka 
realizująca 

1. Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII 
Podgórze – kolonie   

15 000 MOPS F-3 

2. Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII 
Podgórze – kolacja wigilijna dla osób samotnych i zakup paczek 

7 000 MOPS F-3 

 

na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: O ŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA  

Kwota Jednostka 
realizująca 

1. Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII 
Podgórze – kolonie i zielone szkoły  

15 000 MOPS F-3 

2. Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII 
Podgórze – kolacja wigilijna i zakup paczek 

7 000 MOPS F-3 

 
§ 2. 

 
W zał. do Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r.  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze  
 
 



na 2016 rok (z późn. zm) wprowadza się następującą zmianę dotyczącą realizatora zadania  
z zakresu „Dzielnicowego Programu wspierania osób niepełnosprawnych:  

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 
realizująca 

2. Likwidacja barier architektonicznych według wskazań 
Dzielnicy  

92 945   

 

na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 
realizująca 

2. Likwidacja barier architektonicznych według wskazań 
Dzielnicy   

92 945  ZIKiT  

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


